
2022.09.10 AUTO PARADISE GOTENBA(1014m) 天候：晴れ コース状況：ドライ

Pos No. Team Besttime km/h Laps Behind

1 12 テッテレーシング 1'00.833 60.007  7/19

2 16 KIZUNAカート倶楽部 1'01.408 59.445  8/18 0.575

3 21 FDRC 1'02.352 58.545 13/17 1.519

4 22 enjoy FDRC 1'02.402 58.498  1/17 1.569

5 24 CCJモータースポーツ 1'02.578 58.334 15/16 1.745

6 20 アラバスタ・レーシング 1'02.641 58.275  3/17 1.808

7 5 TURN40 1'02.671 58.247 10/17 1.838

8 4 Tops Racing 1'02.694 58.226 16/17 1.861

9 6 KIZUNAカート倶楽部　ユニコーン 1'02.801 58.126 16/18 1.968

10 8 Team half century（仮） 1'02.804 58.124  6/18 1.971

11 9 グッドスマイルバイキングスSR 1'03.190 57.769 16/17 2.357

12 17 KIZUNAカート倶楽部　アレックス 1'03.476 57.508  7/18 2.643

13 14 浜線会Ⅸ 1'03.579 57.415 16/18 2.746

14 3 パスカル 1'03.609 57.388  8/16 2.776

15 10 スクーデリア幡ヶ谷 1'03.631 57.368  6/17 2.798

16 11 R469GUNMA 1'03.641 57.359 15/16 2.808

17 7 Hap Racing Spirits＋みたらしニャンキーズ 1'03.718 57.290  4/16 2.885

18 2 MSSレーシング 1'04.329 56.746  9/15 3.496

19 23 P＆RDレーシング 1'05.015 56.147  1/17 4.182

20 18 ラウンダーズα 1'05.074 56.096 13/14 4.241

21 15 バディーレーサーズ 1'05.525 55.710  2/15 4.692

22 1 チームアンビシャス 1'07.123 54.384  6/14 6.290

23 13 恵比寿ふくちん 1'07.301 54.240  2/11 6.468

24 19 チーム　カリスマ 1'15.322 48.464  8/10 14.489

   参加台数：24台　　出走台数：24台

主催：㈱バンツォ

2022 Rd.4 練習走行 結果表
NICONICO BAMBAn CUP



2022.09.10 AUTO PARADISE GOTENBA(1014m) 天候：晴れ コース状況：ドライ

Pos No. Team Laps Time Delay km/h Fastest Lap

1 14 テッテレーシング  8 8'25.214 57.804 1'01.739  4

2 12 パスカル  8 8'25.759 0.545 57.741 1'01.641  7

3 8 アラバスタ・レーシング  8 8'26.075 0.861 57.705 1'01.706  7

4 4 CCJモータースポーツ  8 8'28.546 3.332 57.425 1'02.419  8

5 16 FDRC  8 8'30.178 4.964 57.241 1'01.465  7

6 22 KIZUNAカート倶楽部  8 8'33.613 8.399 56.858 1'02.211  6

7 18 Team half century（仮）  8 8'33.703 8.489 56.848 1'02.527  6

8 10 アレックスKIZUNAカート倶楽部　アレックス  8 8'34.141 8.927 56.800 1'02.368  6

9 9 ユニコーンKIZUNAカート倶楽部　ユニコーン  8 8'34.691 9.477 56.739 1'02.491  6

10 19 enjoy FDRC  8 8'34.823 9.609 56.725 1'01.880  8

11 20 TURN40  8 8'37.049 11.835 56.481 1'02.795  8

12 1 浜線会Ⅸ  8 8'38.177 12.963 56.358 1'03.258  8

13 5 P＆RDレーシング  8 8'38.484 13.270 56.324 1'03.190  7

14 15 番場　琢  8 8'39.730 14.516 56.189 1'03.402  8

15 24 恵比寿ふくちん  8 8'42.953 17.739 55.843 1'03.378  4

16 25 グッドスマイルバイキングスSR  8 8'44.386 19.172 55.690 1'03.454  8

17 21 スクーデリア幡ヶ谷  8 8'49.475 24.261 55.155 1'03.952  3

18 17 Tops Racing  8 8'53.406 28.192 54.749 1'03.139  8

19 7 バディーレーサーズ  8 8'56.182 30.968 54.465 1'05.321  5

20 13 R469GUNMA  8 9'09.444 44.230 53.150 1'06.456  3

21 23 チームアンビシャス  8 9'09.872 44.658 53.109 1'04.823  7

22 11 Hap Racing Spirits＋みたらしニャンキーズ  8 9'16.538 51.324 52.473 1'06.635  7

23 6 MSSレーシング  8 9'27.637 1'02.423 51.447 1'05.679  6

24 3 チーム　カリスマ  8 9'29.624 1'04.410 51.268 1'06.709  8

25 2 ラウンダーズα  7 9'09.172 1 Lap 46.530 1'11.311  7

ベストラップ：　16　FDRC　　　1'01.465　　 7/ 8　　59.390km/h

2022 Rd.4 スプリントレース1 結果表
NICONICO BAMBAn CUP

主催：㈱バンツォ

   参加台数：25台　　出走台数：25台



2022.09.10 AUTO PARADISE GOTENBA(1014m) 天候：晴れ コース状況：ドライ

Pos No. Team Laps Time Delay km/h Fastest Lap

1 12 KIZUNAカート倶楽部  8 8'13.935 59.124 1'00.991  7

2 8 Hap Racing Spirits＋みたらしニャンキーズ  8 8'24.380 10.445 57.899 1'01.873  8

3 14 enjoy FDRC  8 8'25.015 11.080 57.826 1'02.098  8

4 16 浜線会Ⅸ  8 8'31.243 17.308 57.122 1'02.831  3

5 11 FDRC  8 8'33.342 19.407 56.888 1'02.294  7

6 1 番場　琢  8 8'33.459 19.524 56.875 1'03.074  2

7 10 Tops Racing  8 8'33.802 19.867 56.837 1'02.689  6

8 21 KIZUNAカート倶楽部　ユニコーン  8 8'38.383 24.448 56.335 1'02.762  7

9 2 アラバスタ・レーシング  8 8'38.516 24.581 56.321 1'02.774  7

10 4 KIZUNAカート倶楽部　アレックス  8 8'38.556 24.621 56.316 1'03.334  4

11 24 パスカル  8 8'38.754 24.819 56.295 1'02.729  7

12 15 テッテレーシング  8 8'41.288 27.353 56.021 1'02.770  7

13 23 R469GUNMA  8 8'45.151 31.216 55.609 1'03.786  7

14 25 P＆RDレーシング  8 8'45.818 31.883 55.539 1'03.654  6

15 5 スクーデリア幡ヶ谷  8 8'45.951 32.016 55.525 1'04.226  6

16 22 TURN40  8 8'52.318 38.383 54.860 1'04.779  2

17 13 Team half century（仮）  8 9'00.472 46.537 54.033 1'05.605  3

18 19 MSSレーシング  8 9'01.265 47.330 53.954 1'05.628  8

19 20 CCJモータースポーツ  8 9'02.515 48.580 53.829 1'05.691  3

20 ※ 9 グッドスマイルバイキングスSR  8 9'21.214 1'07.279 52.036 1'03.570  5

21 17 チームアンビシャス  8 9'29.646 1'15.711 51.266 1'04.718  5

22 18 バディーレーサーズ  7 8'20.729 1 Lap 51.031 1'08.604  4

23 3 ラウンダーズα  7 8'21.260 1 Lap 50.977 1'06.902  6

24 6 恵比寿ふくちん  7 8'38.279 1 Lap 49.303 1'10.766  7

25 7 チーム　カリスマ  6 DNF 9'15.631 2 Laps 39.419 1'11.530  4

※ゼッケンNo.9　幅寄せ行為により、走行タイムへ30秒加算とする

ベストラップ：　12　KIZUNAカート倶楽部　　　1'00.991　　 7/ 8　　59.851km/h

2022 Rd.4 スプリントレース2 結果表
NICONICO BAMBAn CUP

主催：㈱バンツォ

   参加台数：25台　　出走台数：25台



2022.09.10 AUTO PARADISE GOTENBA(1014m) 天候：晴れ コース状況：ドライ

Pos No. Team Laps Time Delay km/h Fastest Lap

1 16 アラバスタ・レーシング  8 8'17.793 58.665 1'00.959  6

2 12 KIZUNAカート倶楽部  8 8'18.316 0.523 58.604 1'01.549  6

3 2 番場　琢  8 8'20.987 3.194 58.291 1'01.194  5

4 11 TURN40  8 8'29.944 12.151 57.267 1'02.283  3

5 8 CCJモータースポーツ  8 8'30.359 12.566 57.221 1'02.378  5

6 7 FDRC  8 8'32.599 14.806 56.971 1'01.969  4

7 3 浜線会Ⅸ  8 8'35.390 17.597 56.662 1'03.417  8

8 23 KIZUNAカート倶楽部　ユニコーン  8 8'37.630 19.837 56.417 1'02.993  5

9 24 Team half century（仮）  8 8'37.773 19.980 56.402 1'02.879  7

10 14 パスカル  8 8'41.948 24.155 55.950 1'03.045  5

11 9 KIZUNAカート倶楽部　アレックス  8 8'44.174 26.381 55.713 1'02.959  6

12 21 テッテレーシング  8 8'46.033 28.240 55.516 1'02.851  6

13 1 ラウンダーズα  8 8'49.903 32.110 55.110 1'04.650  8

14 10 R469GUNMA  8 8'50.158 32.365 55.084 1'03.306  8

15 15 Hap Racing Spirits＋みたらしニャンキーズ  8 8'52.692 34.899 54.822 1'05.002  8

16 6 スクーデリア幡ヶ谷  8 8'54.079 36.286 54.680 1'03.875  5

17 19 enjoy FDRC  8 9'00.327 42.534 54.047 1'02.384  4

18 5 バディーレーサーズ  8 9'01.850 44.057 53.895 1'04.716  8

19 13 Tops Racing  8 9'03.427 45.634 53.739 1'06.381  4

20 20 グッドスマイルバイキングスSR  8 9'03.584 45.791 53.723 1'04.341  6

21 18 P＆RDレーシング  8 9'20.474 1'02.681 52.104 1'04.382  4

22 17 チームアンビシャス  7 8'20.217 1 Lap 51.083 1'07.783  5

23 4 恵比寿ふくちん  7 8'29.136 1 Lap 50.189 1'07.349  5

24 22 チーム　カリスマ  7 8'37.436 1 Lap 49.383 1'08.147  5

25 25 MSSレーシング  7 8'42.248 1 Lap 48.928 1'04.843  5

ベストラップ：　16　アラバスタ・レーシング　　　1'00.959　　 6/ 8　　59.883km/h

2022 Rd.4 スプリントレース3 結果表
NICONICO BAMBAn CUP

主催：㈱バンツォ

   参加台数：25台　　出走台数：25台



2022.09.10 AUTO PARADISE GOTENBA(1014m) 天候：晴れ コース状況：ドライ

Pos No. Team Besttime km/h Laps Behind

1 99 番場　琢 1'08.164 53.553  1/ 1

2 16 KIZUNAカート倶楽部 1'08.481 53.305  1/ 1 0.317

3 6 TURN40 1'08.605 53.209  1/ 1 0.441

4 1 FDRC 1'08.646 53.177  1/ 1 0.482

5 19 KIZUNAカート倶楽部　ユニコーン 1'08.936 52.953  1/ 1 0.772

6 24 テッテレーシング 1'08.943 52.948  1/ 1 0.779

7 18 アラバスタ・レーシング 1'09.341 52.644  1/ 1 1.177

8 8 enjoy FDRC 1'09.430 52.577  1/ 1 1.266

9 23 パスカル 1'09.909 52.216  1/ 1 1.745

10 2 スクーデリア幡ヶ谷 1'10.557 51.737  1/ 1 2.393

11 17 Tops Racing 1'10.805 51.556  1/ 1 2.641

12 20 P＆RDレーシング 1'10.966 51.439  1/ 1 2.802

13 11 Team half century（仮） 1'11.047 51.380  1/ 1 2.883

14 10 浜線会Ⅸ 1'11.443 51.095  1/ 1 3.279

15 12 グッドスマイルバイキングスSR 1'11.456 51.086  1/ 1 3.292

16 9 CCJモータースポーツ 1'11.767 50.865  1/ 1 3.603

17 13 R469GUNMA 1'12.293 50.495  1/ 1 4.129

18 15 バディーレーサーズ 1'13.684 49.541  1/ 1 5.520

19 3 ラウンダーズα 1'19.558 45.884  1/ 1 11.394

20 ※1 14 MSSレーシング 1'23.516 43.709  1/ 1 15.352

21 7 恵比寿ふくちん 1'32.831 39.323  1/ 1 24.667

22 ※2 4 チーム　カリスマ 1'39.104 36.834  1/ 1 30.940

23 21 チームアンビシャス 1'51.286 32.802  1/ 1 43.122

※3 5 KIZUNAカート倶楽部　アレックス  

※3 22 Hap Racing Spirits＋みたらしニャンキーズ  

※1ゼッケンNo.14　パイロンタッチ()により、1st Timeへ5秒加算とする
※2ゼッケンNo. 4　複数回のパイロンタッチにより、1st Timeへ5秒加算とする
※3ゼッケンNo.5 No.22　パイロン不通過により、当該ヒート失格とする

   参加台数：25台　　出走台数：25台

主催：㈱バンツォ

2022 Rd.4 お邪魔イロン 結果表
NICONICO BAMBAn CUP



2022.09.10 AUTO PARADISE GOTENBA(1014m) 天候：晴れ コース状況：ドライ

Pos No. Team Laps Time Delay km/h Fastest Lap

1 1 テッテレーシング 62 1h06'17.449 56.902 1'02.151  3

2 6 アラバスタ・レーシング 62 1h06'21.197 3.748 56.848 1'02.140 23

3 19 KIZUNAカート倶楽部　ユニコーン 62 1h06'30.733 13.284 56.713 1'01.726 54

4 3 TURN40 62 1h06'31.887 14.438 56.696 1'02.272 13

5 10 Tops Racing 62 1h06'36.143 18.694 56.636 1'02.381 62

6 9 enjoy FDRC 62 1h06'55.566 38.117 56.362 1'02.303 13

7 15 KIZUNAカート倶楽部 61 1h06'34.014 1 Lap 55.752 1'02.837 32

8 24 CCJモータースポーツ 61 1h06'57.824 1 Lap 55.422 1'02.018 21

9 20 KIZUNAカート倶楽部　アレックス 61 1h07'01.180 1 Lap 55.375 1'03.386 45

10 22 R469GUNMA 61 1h07'05.947 1 Lap 55.310 1'03.027 61

11 7 Team half century（仮） 61 1h07'16.019 1 Lap 55.172 1'03.190 14

12 21 浜線会Ⅸ 60 1h06'19.060 2 Laps 55.044 1'03.668  3

13 5 スクーデリア幡ヶ谷 60 1h06'31.264 2 Laps 54.876 1'03.732 54

14 4 Hap Racing Spirits＋みたらしニャンキーズ 60 1h06'36.013 2 Laps 54.811 1'02.213 49

15 18 P＆RDレーシング 60 1h06'37.786 2 Laps 54.786 1'02.944 60

16 13 FDRC 60 1h07'22.131 2 Laps 54.185 1'03.794  5

17 16 バディーレーサーズ 60 1h07'22.612 2 Laps 54.179 1'02.624 12

18 ※1 2 MSSレーシング 60 1h07'27.440 2 Laps 54.114 1'02.637 35

19 23 パスカル 59 1h06'38.596 3 Laps 53.862 1'03.048  9

20 11 グッドスマイルバイキングスSR 58 1h06'19.970 4 Laps 53.197 1'02.694 27

21 17 チームアンビシャス 57 1h07'07.381 5 Laps 51.665 1'04.897  7

22 ※2 8 ラウンダーズα 55 1h06'26.949 7 Laps 50.357 1'03.914  5

23 ※3 12 チーム　カリスマ 54 1h06'01.771 8 Laps 49.756 1'04.829  7

24 14 恵比寿ふくちん 54 1h06'31.775 8 Laps 49.382 1'03.864 49

※1ゼッケンNo.2　イエローフラッグ無視により、走行タイムへ30秒加算とする
※2ゼッケンNo.8　複数回の白線カット走行により、2周減算とする
※3ゼッケンNo.12　プッシング行為により、走行タイムへ30秒加算とする

2022 Rd.4 AM耐久レース 結果表
NICONICO BAMBAn CUP

主催：㈱バンツォ

   参加台数：24台　　出走台数：24台

ベストラップ：　19　KIZUNAカート倶楽部　ユニコーン　　　1'01.726　　54/62　　59.139km/h



2022.09.10 AUTO PARADISE GOTENBA(1014m) 天候：晴れ コース状況：ドライ

Pos No. Team Laps Time Delay km/h Fastest Lap

1 2 FDRC  8 8'23.161 58.039 1'01.171  7

2 12 KIZUNAカート倶楽部  8 8'23.382 0.221 58.014 1'01.350  5

3 8 グッドスマイルバイキングスSR  8 8'33.725 10.564 56.846 1'02.826  5

4 1 KIZUNAカート倶楽部　アレックス  8 8'35.134 11.973 56.690 1'03.033  8

5 9 enjoy FDRC  8 8'35.311 12.150 56.671 1'02.889  2

6 24 Team half century（仮）  8 8'35.850 12.689 56.612 1'02.533  5

7 5 アラバスタ・レーシング  8 8'36.168 13.007 56.577 1'03.295  3

8 19 パスカル  8 8'37.408 14.247 56.441 1'02.740  5

9 14 番場　琢  8 8'37.960 14.799 56.381 1'02.880  4

10 20 テッテレーシング  8 8'40.238 17.077 56.134 1'02.560  7

11 3 バディーレーサーズ  8 8'41.451 18.290 56.004 1'03.677  4

12 4 R469GUNMA  8 8'43.323 20.162 55.803 1'04.037  8

13 25 TURN40  8 8'44.070 20.909 55.724 1'03.777  3

14 18 Hap Racing Spirits＋みたらしニャンキーズ  8 8'44.112 20.951 55.719 1'03.856  3

15 21 P＆RDレーシング  8 8'44.454 21.293 55.683 1'03.332  8

16 22 KIZUNAカート倶楽部　ユニコーン  8 8'45.294 22.133 55.594 1'03.409  8

17 23 浜線会Ⅸ  8 8'47.544 24.383 55.357 1'03.958  8

18 7 スクーデリア幡ヶ谷  8 8'50.360 27.199 55.063 1'04.885  8

19 11 Tops Racing  8 8'51.034 27.873 54.993 1'04.951  3

20 17 MSSレーシング  8 8'54.812 31.651 54.605 1'04.786  5

21 15 CCJモータースポーツ  8 9'04.685 41.524 53.615 1'05.933  5

22 16 ラウンダーズα  8 9'11.047 47.886 52.996 1'05.239  6

23 6 チームアンビシャス  8 9'24.624 1'01.463 51.721 1'07.388  3

24 13 チーム　カリスマ  7 8'42.752 1 Lap 48.881 1'11.697  7

25 10 恵比寿ふくちん  7 9'22.595 1 Lap 45.420 1'15.379  4

ベストラップ：　2　FDRC　　　1'01.171　　 7/ 8　　59.675km/h

2022 Rd.4 スプリントレース4 結果表
NICONICO BAMBAn CUP

主催：㈱バンツォ

   参加台数：25台　　出走台数：25台



2022.09.10 AUTO PARADISE GOTENBA(1014m) 天候：晴れ コース状況：ドライ

Pos No. Team Laps Time Delay km/h Fastest Lap

1 2 TURN40  8 8'15.973 58.881 1'01.154  6

2 19 テッテレーシング  8 8'28.829 12.856 57.393 1'02.146  4

3 3 KIZUNAカート倶楽部　ユニコーン  8 8'35.167 19.194 56.687 1'03.058  7

4 8 パスカル  8 8'36.519 20.546 56.538 1'02.907  4

5 16 Tops Racing  8 8'40.593 24.620 56.096 1'03.268  4

6 21 番場　琢  8 8'41.698 25.725 55.977 1'03.466  4

7 4 アラバスタ・レーシング  8 8'42.427 26.454 55.899 1'03.314  7

8 9 KIZUNAカート倶楽部  8 8'42.627 26.654 55.878 1'03.599  5

9 25 グッドスマイルバイキングスSR  8 8'43.086 27.113 55.829 1'03.411  3

10 17 enjoy FDRC  8 8'43.308 27.335 55.805 1'03.417  5

11 1 Hap Racing Spirits＋みたらしニャンキーズ  8 8'48.899 32.926 55.215 1'04.221  8

12 20 P＆RDレーシング  8 8'50.240 34.267 55.075 1'04.719  4

13 7 FDRC  8 8'50.541 34.568 55.044 1'03.096  7

14 15 KIZUNAカート倶楽部　アレックス  8 8'52.969 36.996 54.793 1'04.582  8

15 22 スクーデリア幡ヶ谷  8 8'55.862 39.889 54.498 1'05.183  4

16 18 R469GUNMA  8 8'55.977 40.004 54.486 1'03.906  4

17 12 CCJモータースポーツ  8 8'57.173 41.200 54.365 1'03.742  7

18 ※ 5 Team half century（仮）  8 9'11.996 56.023 52.905 1'03.496  3

19 11 浜線会Ⅸ  8 9'12.992 57.019 52.809 1'06.560  4

20 6 チームアンビシャス  8 9'13.152 57.179 52.794 1'06.819  4

21 10 ラウンダーズα  8 9'14.849 58.876 52.633 1'06.315  6

22 23 バディーレーサーズ  8 9'24.232 1'08.259 51.757 1'07.901  6

23 14 恵比寿ふくちん  7 8'22.891 1 Lap 50.812 1'09.323  5

24 13 MSSレーシング  7 8'33.804 1 Lap 49.733 1'09.682  5

25 24 チーム　カリスマ  7 8'48.425 1 Lap 48.357 1'04.878  6

※ゼッケンNo.5　プッシング行為により、走行タイムへ30秒加算とする　

ベストラップ：　2　TURN40　　　1'01.154　　 6/ 8　　59.692km/h

2022 Rd.4 スプリントレース5 結果表
NICONICO BAMBAn CUP

主催：㈱バンツォ

   参加台数：25台　　出走台数：25台



2022.09.10 AUTO PARADISE GOTENBA(1014m) 天候：晴れ コース状況：ドライ

Pos No. Team Laps Time Delay km/h Fastest Lap

1 19 KIZUNAカート倶楽部  8 8'23.224 58.032 1'01.881  5

2 4 FDRC  8 8'26.450 3.226 57.663 1'02.222  5

3 25 テッテレーシング  8 8'28.243 5.019 57.459 1'01.679  5

4 2 グッドスマイルバイキングスSR  8 8'30.758 7.534 57.176 1'02.426  3

5 8 番場　琢  8 8'31.458 8.234 57.098 1'02.675  3

6 16 R469GUNMA  8 8'36.960 13.736 56.490 1'03.251  8

7 18 KIZUNAカート倶楽部　ユニコーン  8 8'37.107 13.883 56.474 1'03.002  2

8 6 アラバスタ・レーシング  8 8'37.205 13.981 56.463 1'02.769  4

9 9 KIZUNAカート倶楽部　アレックス  8 8'37.980 14.756 56.379 1'03.155  8

10 15 enjoy FDRC  8 8'38.313 15.089 56.343 1'03.117  8

11 21 浜線会Ⅸ  8 8'39.550 16.326 56.209 1'03.600  8

12 5 パスカル  8 8'39.747 16.523 56.187 1'03.273  8

13 12 CCJモータースポーツ  8 8'46.095 22.871 55.509 1'03.951  5

14 11 TURN40  8 8'47.081 23.857 55.406 1'04.063  5

15 24 バディーレーサーズ  8 8'47.982 24.758 55.311 1'03.600  5

16 7 スクーデリア幡ヶ谷  8 8'52.434 29.210 54.848 1'04.861  7

17 1 MSSレーシング  8 8'53.013 29.789 54.789 1'04.740  6

18 10 P＆RDレーシング  8 8'56.228 33.004 54.460 1'03.870  6

19 13 Tops Racing  8 8'58.833 35.609 54.197 1'06.103  5

20 23 チームアンビシャス  8 8'59.099 35.875 54.170 1'05.140  6

21 ※ 3 Team half century（仮）  8 9'07.707 44.483 53.319 1'03.485  8

22 20 恵比寿ふくちん  8 9'12.404 49.180 52.866 1'06.505  7

23 22 Hap Racing Spirits＋みたらしニャンキーズ  8 9'13.231 50.007 52.787 1'06.622  7

24 14 ラウンダーズα  7 8'34.410 1 Lap 49.674 1'11.080  2

25 17 チーム　カリスマ  7 9'15.918 1 Lap 45.965 1'10.245  7

※ゼッケンNo.3　スタート時のフライング行為により、走行タイムへ30秒加算とする

ベストラップ：　25　テッテレーシング　　　1'01.679　　 5/ 8　　59.184km/h

2022 Rd.4 スプリントレース6 結果表
NICONICO BAMBAn CUP

主催：㈱バンツォ

   参加台数：25台　　出走台数：25台



2022.09.10 AUTO PARADISE GOTENBA(1014m) 天候：晴れ コース状況：ドライ

Pos No. Team Besttime km/h Laps Behind

1 16 R469GUNMA 1'13.020 49.992  1/ 1

2 14 ラウンダーズα 1'13.881 49.409  1/ 1 0.861

3 21 浜線会Ⅸ 1'13.948 49.364  1/ 1 0.928

4 10 P＆RDレーシング 1'19.302 46.032  1/ 1 6.282

5 15 enjoy FDRC 1'20.716 45.225  1/ 1 7.696

6 1 MSSレーシング 1'21.428 44.830  1/ 1 8.408

7 20 恵比寿ふくちん 1'22.143 44.440  1/ 1 9.123

8 18 KIZUNAカート倶楽部　ユニコーン 1'22.545 44.223  1/ 1 9.525

9 22 Hap Racing Spirits＋みたらしニャンキーズ 1'22.934 44.016  1/ 1 9.914

10 24 バディーレーサーズ 1'23.190 43.880  1/ 1 10.170

11 99 ターゲットタイム 1'23.456 43.740  1/ 1 10.436

12 4 FDRC 1'23.580 43.676  1/ 1 10.560

13 6 アラバスタ・レーシング 1'23.667 43.630  1/ 1 10.647

14 11 TURN40 1'23.853 43.533  1/ 1 10.833

15 13 Tops Racing 1'24.102 43.404  1/ 1 11.082

16 19 KIZUNAカート倶楽部 1'24.484 43.208  1/ 1 11.464

17 12 CCJモータースポーツ 1'24.582 43.158  1/ 1 11.562

18 25 テッテレーシング 1'25.862 42.515  1/ 1 12.842

19 3 Team half century（仮） 1'27.257 41.835  1/ 1 14.237

20 9 KIZUNAカート倶楽部　アレックス 1'29.396 40.834  1/ 1 16.376

21 5 パスカル 1'29.894 40.608  1/ 1 16.874

22 17 チーム　カリスマ 1'31.024 40.104  1/ 1 18.004

23 7 スクーデリア幡ヶ谷 1'33.887 38.881  1/ 1 20.867

24 2 グッドスマイルバイキングスSR 1'43.480 35.276  1/ 1 30.460

25 23 チームアンビシャス 1'44.261 35.012  1/ 1 31.241

   参加台数：26台　　出走台数：25台

主催：㈱バンツォ

2022 Rd.4 ターゲットタイムトライアル 結果表
NICONICO BAMBAn CUP



2022.09.10 AUTO PARADISE GOTENBA(1014m) 天候：晴れ コース状況：ドライ

Pos No. Team Laps Time Delay km/h Fastest Lap

1 15 テッテレーシング 69 1h14'47.132    56.133 1'02.560 41

2 3 TURN40 69 1h15'04.462 17.330 55.917 1'02.381  4

3 5 FDRC 69 1h15'08.904 21.772 55.862 1'02.125  8

4 4 Tops Racing 69 1h15'09.849 22.717 55.851 1'02.232 59

5 22 アラバスタ・レーシング 69 1h15'25.377 24.442 55.659 1'03.035 64

6 23 KIZUNAカート倶楽部 69 1h15'28.096 38.245 55.625 1'02.771 33

7 19 浜線会Ⅸ 69 1h15'38.008 40.964 55.504 1'02.642 29

8 ※ 24 Team half century（仮） 69 1h15'41.574 50.876 55.460 1'02.021 68

9 10 P＆RDレーシング 68 1h14'47.519 1 Lap 55.315 1'02.612 32

10 9 enjoy FDRC 68 1h14'50.523 1 Lap 55.278 1'02.628  2

11 14 R469GUNMA 68 1h15'05.701 1 Lap 55.092 1'03.122 65

12 21 グッドスマイルバイキングスSR 68 1h15'20.040 1 Lap 54.917 1'02.733  4

13 7 KIZUNAカート倶楽部　ユニコーン 68 1h15'25.675 1 Lap 54.849 1'03.033 65

14 20 KIZUNAカート倶楽部　アレックス 68 1h15'26.665 1 Lap 54.837 1'02.972  3

15 18 Hap Racing Spirits＋みたらしニャンキーズ 68 1h15'47.925 1 Lap 54.580 1'02.587 43

16 17 スクーデリア幡ヶ谷 67 1h15'08.300 2 Laps 54.250 1'03.552 67

17 8 バディーレーサーズ 67 1h15'36.372 2 Laps 53.915 1'03.378 62

18 13 パスカル 65 1h15'44.388 4 Laps 52.213 1'05.788  2

19 1 MSSレーシング 64 1h15'02.012 5 Laps 51.894 1'04.925 21

20 11 CCJモータースポーツ 64 1h15'02.683 5 Laps 51.886 1'04.356 29

21 16 ラウンダーズα 64 1h15'07.651 5 Laps 51.829 1'03.213 58

22 12 チーム　カリスマ 64 1h15'13.701 5 Laps 51.759 1'04.037 23

23 6 チームアンビシャス 64 1h15'19.627 5 Laps 51.691 1'04.237 14

24 2 恵比寿ふくちん 62 1h14'48.046 7 Laps 50.428 1'02.498 56

※ゼッケンNo.24　ピットリミットにより、走行タイムへ30秒加算とする

2022 Rd.4 PM耐久レース 結果表
NICONICO BAMBAn CUP

主催：㈱バンツォ

   参加台数：24台　　出走台数：24台

ベストラップ：　24　Team half century（仮）　　　1'02.021　　68/69　　58.857km/h


